○○年○○月○○日
株式会社○○○○
○○○部長　○○○○○　様
○○○○株式会社
○○○部　○○○○○

新規取引依頼につきまして

謹啓　貴社いよいよご繁栄のこととお喜び申し上げます。

　早速ではございますが、この度貴社と新規のお取引をお願い致したく、ご連絡させて頂いた次第で
ございます。

　弊社は創業○○年以来、○○年間にわたり○○○○○を専門とした施工業務を行っております。

昨今の不況の影響を受けることなく、ここ数年でも○○○○○の需要は急増しており、既存のお取引先様には、ご要望に即した施工をご提供し、大変ご満足頂いております。

つきましては、業界のリーディングカンパニーとして、確固たる地位を築いておられます貴社に、ぜひお取引を賜りたくお願い申し上げます。

なお、弊社の会社概要等は本状に同封させて頂きましたので、ご高覧頂けますと幸いでございます。

　まずは略式ながら、書中をもってお願い申し上げます。
謹白

記

同封書類
弊社経歴書
事業内容書
以上